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Forskjellige alternative framskrivingar av folketalet i Noreg – 2040     
Kjelde: SSB

5,0

5,5

6,0

6,5

7,0

7,5

M
ill

io
na

r i
nn

by
gg

ar
ar

 

september oktober november desemberaugustjulijunimaiaprilmarsfebruar

Hovedalternativet 
(MMMM)

Lav nasjonal vekst 
(LLML)

Høy nasjonal vekst 
(HHMH)

Lav 
nettoinnvandring 

(MMML)

Høy 
nettoinnvandring 

(MMMH)

Sterk aldring 
(LHML)

Svak aldring 
(HLMH)

Støtte i kroner Tal prosjekt (høgre akse)

20
10

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
04

20
02

20
03

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
20

20
19


